
#ROUND1 - Coredo VETERAN - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha 450 4T 17:19.730
Tempo Gara

1 2:03.255 14:23:10.216

2 2:06.570 14:25:16.786

3 2:08.667 14:27:25.453

4 2:10.160 14:29:35.613

5 2:10.067 14:31:45.680

6 2:10.742 14:33:56.422

7 2:10.388 14:36:06.810

8 2:14.955 14:38:21.765

 Po. 2 - # 728 DEMATTE` M. - Yamaha 450 4T + 09.879
Dif. Primo

1 2:01.711 14:23:08.197

2 2:05.257 14:25:13.454

3 2:07.636 14:27:21.090

4 2:09.892 14:29:30.982

5 2:11.124 14:31:42.106

6 2:28.874 14:34:10.980

7 2:10.852 14:36:21.832

8 2:09.812 14:38:31.644

 Po. 3 - # 823 NIEDERMAIR M. - Husqvarna 350 4T+ 24.414
Dif. Primo

1 2:09.082 14:23:15.729

2 2:11.140 14:25:26.869

3 2:10.542 14:27:37.411

4 2:13.549 14:29:50.960

5 2:11.000 14:32:01.960

6 2:17.147 14:34:19.107

7 2:10.015 14:36:29.122

8 2:17.057 14:38:46.179

 Po. 4 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna 350 4T + 31.130
Dif. Primo

1 2:10.306 14:23:16.733

2 2:06.005 14:25:22.738

3 2:08.828 14:27:31.566

4 2:10.999 14:29:42.565

5 2:13.745 14:31:56.310

6 2:11.500 14:34:07.810

7 2:15.328 14:36:23.138

8 2:29.757 14:38:52.895

 Po. 5 - # 176 PLATTNER P. - Honda 250 4T + 1:14.418
Dif. Primo

1 2:25.401 14:23:32.200

2 2:17.068 14:25:49.268

3 2:15.613 14:28:04.881

4 2:16.208 14:30:21.089

5 2:11.403 14:32:32.492

6 2:18.476 14:34:50.968

7 2:22.810 14:37:13.778

8 2:22.405 14:39:36.183

 Po. 6 - # 9 BAGOZZI M. - Honda 450 4T + 1:24.537
Dif. Primo

1 2:16.509 14:23:39.432

2 2:15.216 14:25:54.648

3 2:11.426 14:28:06.074

4 2:17.154 14:30:23.228

5 2:20.186 14:32:43.414

6 2:22.408 14:35:05.822

7 2:20.429 14:37:26.251

8 2:20.051 14:39:46.302

 Po. 7 - # 72 BARON F. - KTM 450 4T + 1:27.585
Dif. Primo

1 2:22.604 14:23:36.594

2 2:21.551 14:25:58.145

3 2:15.499 14:28:13.644

4 2:22.833 14:30:36.477

5 2:17.689 14:32:54.166

6 2:19.952 14:35:14.118

7 2:17.198 14:37:31.316

8 2:18.034 14:39:49.350

 Po. 8 - # 626 CALLIARI G. - Honda 450 4T + 1:33.676
Dif. Primo

1 2:28.718 14:23:35.381

2 2:28.931 14:26:04.312

3 2:18.038 14:28:22.350

4 2:19.885 14:30:42.235

5 2:16.269 14:32:58.504

6 2:19.955 14:35:18.459

7 2:14.987 14:37:33.446

8 2:21.995 14:39:55.441

 Po. 9 - # 52 PEDROLLI V. - Honda 450 4T + 2:31.955
Dif. Primo

1 2:18.864 14:23:27.518

2 2:58.953 14:26:26.471

3 2:21.081 14:28:47.552

4 2:21.800 14:31:09.352

5 2:15.866 14:33:25.218

6 2:15.301 14:35:40.519

7 2:20.778 14:38:01.297

8 2:52.423 14:40:53.720

 Po. 10 - # 807 SANIN M. - Honda 250 4T + 2:40.509
Dif. Primo

1 2:20.166 14:23:26.934

2 2:15.960 14:25:42.894

3 2:16.090 14:27:58.984

4 2:18.303 14:30:17.287

5 2:16.101 14:32:33.388

6 2:50.948 14:35:24.336

7 2:20.443 14:37:44.779

8 3:17.495 14:41:02.274

 Po. 11 - # 4 BATTISTEL A. - KTM 450 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:36.996 14:23:44.206

2 2:33.201 14:26:17.407

3 2:29.943 14:28:47.350

4 2:38.607 14:31:25.957

5 2:34.622 14:34:00.579

6 2:37.145 14:36:37.724

7 2:37.109 14:39:14.833

 Po. 12 - # 65 DA ROS P. - Yamaha 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:47.508 14:23:55.612

2 2:40.460 14:26:36.072

3 2:41.029 14:29:17.101

4 2:34.601 14:31:51.702

5 2:33.829 14:34:25.531

6 2:28.987 14:36:54.518

7 2:30.783 14:39:25.301

Fastest lap: 2:01.711 
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 Po. 13 - # 707 PODA M. - Yamaha 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:30.744 14:23:38.173

2 2:45.810 14:26:23.983

3 2:40.063 14:29:04.046

4 2:30.709 14:31:34.755

5 2:48.596 14:34:23.351

6 2:36.591 14:36:59.942

7 2:35.356 14:39:35.298

 Po. 14 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:43.457 14:23:51.755

2 2:43.349 14:26:35.104

3 2:45.251 14:29:20.355

4 2:48.777 14:32:09.132

5 2:32.163 14:34:41.295

6 2:23.632 14:37:04.927

7 3:54.017 14:40:58.944

 Po. 15 - # 277 PIRCHER P. - Honda 450 4T + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:41.434 14:23:48.745

2 2:45.060 14:26:33.805

3 2:41.297 14:29:15.102

4 2:46.557 14:32:01.659

5 3:41.717 14:35:43.376

6 2:47.263 14:38:30.639

 Po. 16 - # 60 VANIN M. - Honda 450 4T + 2 Laps
Dif. Primo

1 3:25.369 14:24:32.159

2 2:23.613 14:26:55.772

3 2:49.653 14:29:45.425

4 2:34.450 14:32:19.875

5 3:05.429 14:35:25.304

6 4:50.538 14:40:15.842

 Po. 17 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha 250 4T + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:44.008 14:23:53.693

2 2:43.903 14:26:37.596

3 4:50.188 14:31:27.784

4 3:51.412 14:35:19.196

5 3:39.349 14:38:58.545

 Po. 18 - # 11 DEBIASI L. - Honda 450 4T + 3 Laps
Dif. Primo

1 5:19.368 14:26:21.403

2 7:05.785 14:33:27.188

3 2:11.141 14:35:38.329

4 2:08.003 14:37:46.332

5 2:13.689 14:40:00.021

Fastest lap: 2:01.711 
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